
Hana N. (honeystar) ID 223219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tatínkové a kamarádky malých dětí, děkuji za návštěvu našeho obchůdku a věřím že zde budete
spokojené.

  PRODEJCE A ZÁROVEŇ ZODPOVĚDNÁ OSOBA
  Hana Nováková

  SÍDLO FIRMY
  5. Května 70
  Libčice nad Vltavou 252 66

  IČO
  75476690
  NEJSEM PLÁTCEM DPH

  KONTAKT
  e-mail: latkujeme@centrum.cz
  telefon: 773974748 10.00.-18.00 ve všední dny

  Podmínky vymezují práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího. Veškeré smluvní vztahy jsou uzavírány v souladu s
právním řádem České republiky.

  Odesláním objednávky kupující potvrzuje, že je s podmínkami prodeje seznámen(-a) a souhlasí s nimi. Tyto podmínky jsou
nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy.

  Objednávka je závazná. Kupní smlouva je uzavřena v okamžiku potvrzení jejího přijetí prodávající. Objednávku je možné do
24 hodin od jejího odeslání bez sankcí zrušit a to buď telefonicky na výše uvedeném tel. čísle prodávající nebo písemně na
jeden z výše uvedených mailů, případně vzkazem přes MMB.

  V rámci možností vyřizuji objednávky průběžně, ale vzhledem k mateřských povinnostem se objednávkám věnuji plně večer
po 20. hodině. Pokud Vám do 24 hodin nepřijde odpověď, kontaktujte mne prosím znovu, stává se, že se maily někde
zatoulají.

  Počítejte prosím s možností, že na objednávky došlé v pátek a přes víkend odpovím až v neděli večer.

  ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

  NA ZBOŽÍ JE POSKYTOVÁNA ZÁRUČNÍ DOBA DLE PLATNÉHO ZÁRUČNÍHO ŘÁDU

  Reklamace se nevztahuje na vady způsobené užíváním, opotřebováním, nevhodným zacházením.

  Lhůta pro vyřízení reklamace je zákonem stanovena 30 dnů, snažím se však reklamace řešit co nejrychleji.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

  PODLE OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU MÁTE PRÁVO ODSTOUPIT OD SMLOUVY BEZ UDÁNÍ DŮVODU DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ
ZBOŽÍ
  PODMÍNKY:
  - ZBOŽÍ BY MĚLO BÝT KOMPLETNÍ
  - ZBOŽÍ BY MĚLO BÝT NEPOUŽITÉ
  - ZBOŽÍ MUSÍ BÝT S DOKLADEM O KOUPI
  Jestliže bude zboží vráceno použité či se známkami opotřebování, budu si vůči Vám nárokovat náhradu chybějící hodnoty
zboží v penězích.

  Vrácené zboží prosím nezasílejte na dobírku, takto zaslané zboží není možno zkontrolovat a nebude tedy přijato k vrácení.
Děkuji za pochopení.

  CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH!

  ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ

                                                stránka 1 / 2



Hana N. (honeystar) ID 223219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

  - ZBOŽÍ ZASÍLÁM DOPORUČENĚ PO PLATBĚ PŘEDEM NA ÚČET. Poštovné činí 60,-. Při objednávce nad 1499,- není poštové
účtováno.
  - Pokud si přejete zaslat zboží dobírkou, uveďte to prosím v poznámce. Dobírkovné činí 100,- a u dobírky není účtováno při
objednávce nad 2500,-
  - BALÍČKY ODESÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NEJPOZDĚJI DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ NA VÁMI UVEDENOU ADRESU
  - ZBOŽÍ KTERÉ NENÍ SKLADEM, BUDE DODÁNO NEPRODNĚNĚ, O LHŮTÁCH VÁS BUDU PRŮBĚŽNĚ INFORMOVAT

  OSOBNÍ ODBĚR je možné provést po předchozí domluvě na adrese sídla firmy:
  5. Května 70, Libčice nad Vltavou 252 66

  BALNÉ
  Není účtováno!!!
  Vzhledem k tomu, že se snažíme o maximálně ekologický a přírodu nezatěžující přístup, preferujeme využívání krabic z
druhé ruky. Na balení zásilek je používán obyčejný balicí papír. Pokud by Vám to z jakéhokoliv důvodu nevyhovovalo, napište
svou připomínku do POZNÁMKY v objednávkovém formuláři, a my Vám zašleme zboží v krabici nové.Balné ani v tomto případě
nebude účtováno.

  V případě platby předem zasílá provozovatel zboží následující pracovní den po připsání požadované částky na účet
provozovatele.

  Děkuji za Vaši návštěvu a těším se na obchodování :-)

  SOUKROMÝ PRODEJ V SEKCI BAZÁREK
  Těší mě, že Vás zaujala naše nabídka oblečků či hraček
  V případě, že není uvedeno něco jiného, jsou to věcičky po mé dceři.
  U inzerátu se vždy snažím přesně popsat stav.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

